
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年６月３日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉荘 3－1－69） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

①22、31 ②電動ベッド一式 ③購入 ④一般 ⑤6.5.1 ⑥宮野医療器株式会社（兵庫県神戸市中央区楠町 5-4-8） ⑦

24,805,000円 ⑧6.3.11 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 山陰労災病院長  萩野 浩（鳥取県米子市皆生新田 1丁目 8番 1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 31 

①22、31 ②ホルミウムヤグレーザー一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.7 ⑥株式会社ピー・エム・エス（島根県松江市黒

田町 344-3） ⑦27,830,000円  ⑧6.1.16 ⑪最低価格 

①22、31 ②微生物同定分析装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.8 ⑥ティーエスアルフレッサ株式会社（広島県広島市

西区商工センター1－2－19） ⑦24,805,000円  ⑧6.1.17 ⑪最低価格 

 

 

 


